INDICAÇÃO Nº 02013/2010
Solicita a retirada de placa mencionando “Entrada Restrita” colocada na entrada da Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de placa mencionando “Entrada Restrita” colocada na entrada da Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a referida placa tem provocado confusão à beira da Rodovia, atrapalhando os motoristas que necessitam adentrar a referida Vila.

Assim, no intuito de atender as reivindicações dos moradores da referida Comunidade, espero que a Placa em questão seja retirada daquele local o mais breve possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02263/2010